
 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE  REGIONE SARDEGNA 

Azienda Unità Sanitaria Locale n. 7 
Carbonia 

 
 

Deliberazione  n. 590 
Registrata 
adottata dal Direttore Generale in data    06/06/2007 
 
 

Oggetto: - DELIBERA N. 562 DEL 28.05.2007 - RETTIFICA CODICE DEL PIANO DEI  
        CONTI-  
 
 
Il Responsabile del Servizio Acquisti – Tecnici e Patrimonio: 
 

Vista  la Delibera n. 562 del 28.05.2007 avente ad oggetto: “Ricomposizione del 
contenzioso con la Ditta Sema………..omissis”; 

 

Considerato che per mero errore materiale è stato indicato il codice del piano dei conti 
002 003 00001 in luogo dell’esatto 05600200004 “sopravvenienze passive – 
transazione” sul quale imputare l’evento dettagliato nel succitato atto; 

 

Ritenuto per quanto sopra di dover procedere alla rettifica del codice del piano dei 
conti indicato nella Delibera n. 562 del 28.05.2007 con l’esatta imputazione 
contabile del costo; 

 
 

PROPONE 
 
L’adozione di formale atto deliberativo di rettifica del codice del piano dei conti sul quale imputare 
la transazione; 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti; 
 

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

per i motivi esposti in premessa: 
 

� di rettificare il codice del piano dei conti n. 002 003 00001 indicato erroneamente nell’atto 
deliberativo n. 562 del 28.05.07; 

 

� di imputare l’evento previsto dall’atto su richiamato al codice del piano dei conti 05600200004 
“sopravvenienze passive – transazione”; 

 

� di confermare, per quanto non rettificato con il presente atto, la propria delibera n. 562 del 
28.05.07; 

 

� di demandare al Responsabile del Servizio Bilancio gli adempimenti derivanti dalla rettifica del 
presente atto. 

 
  Il Direttore Generale 
Dott. Benedetto Barranu 

 

DIR. AMM / 
 
DIR. SAN./ 
 



RESP. SERV/     
 
 

Azienda Unità Sanitaria Locale n. 7 
Carbonia 

 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio affari generali 

attesta che la deliberazione n.     del       

è stata pubblicata nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal       al       

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

é stata posta a disposizione per la consultazione 

Il Responsabile Servizio Affari Generali 
Geom. Gerolamo Agulli 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Destinatari: 

Collegio dei Sindaci   

Servizio Acquisti/tecnici/Patrimonio 

Servizio Bilancio    

Settore Tecnico Manut. P.O. Sirai 

 

  

 

 

 

 

C:\Documenti\DELIBERE 2007\rettifica codice del piano dei conti delib 562-07 


